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   Julkaisuvapaa heti 

Suuren suosion saanut Maata Näkyvissä Pohjoinen Ulottuvuus nähdään jälleen 
Torniossa 

Nuorten gospelmusiikkitapahtuma Maata Näkyvissä Pohjoinen Ulottuvuus järjestetään 
lauantaina 16.8. Torniossa Elämystehdas Lapparilla. Viime vuonna ensimmäistä kertaa 
järjestetty tapahtuma ylitti kaikki odotukset reilulla tuhannella osallistujallaan. Tänä vuonna 
kävijöitä odotetaan saapuvan suunnilleen saman verran, kertoo johtava 
nuorisotyönohjaaja Katja Konttajärvi Tornion seurakunnasta.  

Kävijöistä suurin osa osallistuu tapahtumaan osana oman paikallisseurakuntansa 
seurakuntaryhmää. Ryhmiä on tällä hetkellä ilmoittautunut mukaan 19. Ryhmät tulevat 
pääasiassa Pohjois-Suomen seurakunnista, mutta myös Ruotsin puolelta Haaparannan 
seurakunnasta on tulossa ryhmä nuoria. Viime vuoden tapaan paikalle odotetaan ryhmien 
lisäksi myös muutamia satoja yksittäisiä kävijöitä.  

”Odotan tapahtumaa innostavin ja kiitollisin mielin. On mukavaa saada tuntea, että kesä ei 
vielä pääty, vaan on tulossa iso, ihana yhteinen tapahtuma, jota saamme yhdessä viettää. 
Odotamme, että lähialueiltakin tulee yksittäisiä nuoria, nuoria aikuisia ja perheitä. Juuri nyt 
haluamme kutsua erityisesti heitä tulemaan paikalle tapahtumaan. Tapahtumapaikka 
mahdollistaa sen, että perheillekin on aktiviteetteja ja paikalle pystyy tulemaan pientenkin 
lasten kanssa”, Konttajärvi sanoo. 

Tapahtumaan on vapaa pääsy. Portit tapahtumapaikalle avautuvat klo 12. Ennen 
varsinaisen ohjelman alkua Anneli ja Alma -duo esiintyvät tapahtumapaikalla ravintola 
Pajan lavalla klo 13 alkaen. Klo 14–16 pidettävässä ensimmäisessä konserttiosuudessa 
mukana ovat Beige, Juhani Tikkanen sekä Tornion seurakunnan nuorisotyöntekijät Katja 
Konttajärvi ja Karoliina Juntti. Konserttiosuuksien välissä kävijät voivat osallistua 
ruokailuun, erilaisiin ohjelmastudioihin ja muuhun oheisohjelmaan. Tapahtuman aikana on 
myös mahdollisuus vierailla ilmaisella festarirannekkeella tapahtumapaikalla Lappari 
Activity Parkissa alennettuun 7 euron hintaan ja Megazonessa 3 euron hintaan. Toisessa 
konserttiosuudessa klo 19–22.15 esiintyvät Kotiinpalaajat, Julius Virtasalo, Amos, ilma-



akrobaatti Aino Melaluoto, Juha Heinonen ja Immanuel. Lisäksi päivän aikana kuullaan 
torniolaisten nuorten housebandia ja nuorten puheenvuoroja. 

Tapahtuman järjestävät yhteistyössä Tornion seurakunta, Maata Näkyvissä -festarit, 
ohjelmatoimisto Puisto Live ja Sleyn nuorisotyö. Tapahtumaa on tänäkin vuonna järjestetty 
tiiviissä yhteistyössä torniolaisten nuorten kanssa. Nuorten innostus on 
käsinkosketeltavaa, Katja Konttajärvi toteaa. 

”Nuorilla on ollut samanlainen draivi ja innostus järjestää tapahtumaa kuin viime 
vuonnakin. He ovat itse saaneet valita kaikki tapahtuman artistit. Heillä olikin viime Maata 
Näkyvissä -festareiden jälkeen paljon ideoita siitä, keitä tapahtumaan halutaan. Minulla on 
siunattu olo siitä, että saamme tehdä näitä festareita Tornioon tällaisella tiimillä. Koen 
Jumalan läsnäolon siinä, että meitä on näin hyvä porukka tekemässä näitä festareita.” 

”Odotan, että väkeä tulee hyvin paikalle ja että tapahtuma voisi toimia hyvänä 
starttitapahtumana nuoren seurakunnan toiminnalle Pohjois-Suomessa sekä 
lähtölaukauksena Maata Näkyvissä -festareiden syksyyn. Odotan kristittyjen yhteyttä, että 
uskoa vois syntyä ja vahvistua ja että jokaisella osallistujalla olisi tapahtumassa hyvä olla”, 
toteaa Maata Näkyvissä -festareiden tuottaja Samuli Luomaranta. 

Maata Näkyvissä Pohjoinen Ulottuvuus -tapahtuman taustalla oleva pohjoismaiden suurin 
kristillinen nuorten tapahtuma Maata Näkyvissä -festarit järjestetään tänä vuonna 21.–23.11.2025 
Turussa Gatorade Centerissä ja Messukeskuksessa. Tänä vuonna Maata Näkyvissä -festarit 
viettää juhlavuotta, sillä tapahtuma järjestetään jo 40. kerran. Tämän vuoden teemana on 
Uskollinen. Tapahtuma lähti liikkeelle vuonna 1984 menehtyneen turkulaisen lukiolaispojan 
muistojuhlana. Viime vuonna tapahtumaan osallistui yli 13 700 kävijää eri puolilta Suomea. 
Tapahtuman järjestävät Sleyn nuorisotyö ja joukko Turun evankelis-luterilaisia seurakuntia. 

Lisätietoja: 

Samuli Luomaranta  
Tuottaja, Maata Näkyvissä -festarit  
samuli.luomaranta@sley.fi  
0447224223 

Katja Konttajärvi  
Johtava nuorisotyönohjaaja, Tornion seurakunta 
katja.konttajarvi@evl.fi  
0400496402 

Kaikki lehdistötiedotteemme ovat luettavissa osoitteessa www.maatanakyvissa.fi/media. 

Kuvia Maata Näkyvissä -festareilta: https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/albums  
Kuvat ovat vapaasti julkaistavissa. Pyydämme mainitsemaan kuvien julkaisun yhteydessä 
kuvaajan nimen ja Maata Näkyvissä -festarit. 


